國立陽明交通大學　書函
機關地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：劉桀妤
聯絡電話：03-571-2121　分機：50337
電子郵件：kathyliu@nycu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年9月27日
發文字號：陽明交大教綜二字第1130044158號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來文頁面檔、附件1

主旨：國家科學及技術委員會函送「博士生研究獎學金試辦方案」
114年甄選類徵件說明會海報電子檔1份，請查照。

說明：
一、依據該會113年9月23日科會科字第1130067248號函辦理。
二、國科會與四所國立大學合作舉辦旨揭方案北、中、南、東四

場分區說明會，會議時間與地點如下：
(一)第一場國立中興大學（中區）：113年9月27日（週五）下

午2時30分。
(二)第二場國立東華大學（東區）：113年9月30日（週一）下

午1時20分。
(三)第三場國立清華大學（北區）：113年10月2日（週三）下

午2時整。
(四)第四場國立中山大學（南區）：113年10月4日（週五）下

午3時整，本場同步開放實體與視訊兩種參加形式。
三、前開說明會均採通訊報名，相關資訊如下：

(一)報名網址：
https://survey.stpi.narl.org.tw/s/XpYXp。

(二)諮詢方式：電子郵件信箱：2023nstcgrf@nstc.gov.tw；
電話：(02)2737-8136。

正本：全校各學術單位(含中心及學科)、各行政單位

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：

國立陽明交通大學

本案依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁　共2頁